
UCHWAŁA NR XXIII/138/20 
RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie uchylenia statutów samorządowych zakładów budżetowych Miasta i Gminy Jabłonowo 
Pomorskie: Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Jabłonowie Pomorskim i Zakładu Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej w Jabłonowie Pomorskim 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020, poz. 713) Rada Miejska Jabłonowa Pomorskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała NR XXIX/156/17 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 23 lutego 
2017 roku w sprawie nadania statutu Zakładowi Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jabłonowie 
Pomorskim oraz Uchwała NR III/17/18 Rady Miejskiej Jabłonowo Pomorskiego z dnia 13 grudnia 
2018 roku zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Zakładowi Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Jabłonowie Pomorskim. 

§ 2. Traci moc uchwała NR XXIX/157/17 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 23 lutego 
2017 roku w sprawie nadania statutu Zakładowi Wodociągów i Kanalizacji w Jabłonowie Pomorskim 
oraz Uchwała Nr III/16/18 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 13 grudnia 2018 roku 
zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Zakładowi Wodociągów i Kanalizacji w Jabłonowie 
Pomorskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 października 2020 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Mikulicz 

Id: 691FBCCB-F9D2-4C93-A40F-B9F794814BC1. Podpisany Strona 1 z 1




